UNIVERSITA POLITECNICA DELLE MARCHE
Facolta di Medicina e Chirurgia
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica

Corso di Laurea in Logopedia

PRESIDENTE CONSIGLIO
INTERPOLI E CORSO DI LAUREA
SEDE DI ANCONA VERBALE SEDUTA CONSIGLIO INTERPOLI DEL 30.01.2024

Prof.ssa Simona Luzzi

Facolta di Medicina e Chirurgia Il giorno 30 gennaio 2024 si & riunito il Consiglio Interpoli del Corso di Laurea
Azienda Ospedaliera Universitaria . . R L. e . .

delle Marche - Clinica Neurologica in Logopedia in modalita teIema'Flca in rr\lodallta telematica prngta

Tel. (071) 5963647 dall’art.15 del Regolamento di Facolta D.R. N.626 del 31 luglio 2015,
s.luzzi@staff.univpm.it per discutere ed approvare il seguente punto all’'OdG.

PRESIDENTE CORSO DI LAUREA

SEDE DI FERMO

Prof.ssa Pasquapina Ciarmela 1. Modifica nominativo docente ADE INSUFFICIENZE VELO-FARINGEE
Facolta di Medicina e Chirurgia (3° anno di corso)

Tel. (071) 220 6270
p.ciarmela@staff.univpm.it

Viene proposta ed approvata la seguente modifica relativa al

DIRETTORE ATTIVITA DIDATTICA docente della sede di Ancona come segue:
PROFESSIONALIZZANTE - ANCONA e ADE IVF FERMO dott.ssa Laura Villani
Dott.ssa Patrizia Lopez e ADE IVF ANCONA dott.ssa Patrizia Lopez

Facolta di Medicina e Chirurgia
Tel. (071) 2206093
p.lopez@staff.univpm.it

Letto, approvato e sottoscritto.

DIRETTORE ATTIVITA DIDATTICA
PROFESSIONALIZZANTE - FERMO

Dott.ssa Paola Biocca Il Presidente del Consiglio Interpoli
Facolta di Medicina e Chirurgia Prof.ssa Simona Luzzi
Via Brunforte Fermo A i
Tel. (0734) 254031 Seci : /
paola.biocca@staff.univpm.it / ("')&*‘ﬂ L \W\

: L/

TUTOR DIDATTICI - ANCONA

Dott.ssa Mariarosaria D’Antuono

Facolta di Medicina e Chirurgia ALLEGATI
Tel. (071) 2206182
m.dantuono@pm.univpm.it All 1 ADE logopedia Ancona

Dott.ssa Federica Lucia Galli
Facolta di Medicina e Chirurgia
Tel. (071) 2206182
f.L.galli@staff.univpm.it

TUTOR DIDATTICI - FERMO

Dott.ssa Laura Villani

Facolta di Medicina e Chirurgia
Via Brunforte Fermo

Tel. (0734)
Lvillani@staff.univpm.it
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